## Passion Prayers

### Diplomatic Transcription

51v

| Oroison a la crois | Crucem tuam adora | mus domine ihesu | xp(ist)e et per ip(sa)m tuam sa(n) |ctissimam recolimus pas | sionem tuam clemencia(m) ||

52r

humiliter (et) devote exorantes | ut nobis pecatorib(us) mise | ris parcere digneris qui p | nobis signatus es nasci | de maria virgine. et pro | nobis a iudeis capi ligari verbe | rari. Spinis coronari in cruce | apponi Colafis cedi clavis | affigi mortem pati (et) tria | die resurgere voluisti. O | trinitas sanctissima Con | cede michi misserimo et |  
de solatissimo peccatori in | hac die per predictam pas | sionem domini n(ost)ri ihesu | xpisti meorum omnium | remissionem peccatorum

52v

Et post morte michi (et) o(r)ib(us) | parentib(us) et benefactoribus | meis vitam (et) gloriam sem | piternam. Amen. |

**Oroison selon la passio(n) n(ost)res** | Deus qui manus tua | (et) pedes tuos (et) totu(m) | corpus tuum pro nobis **pec** | catorib(us) in ligno crucis po | suisti Et coronam spina(m) | a **iudei(s)** in despectu tui sa | cratissimi corporis super | caput tuum impositam | **sustinuisti** et quinq(ue) vul | nera passus suisti atq(ue) i(n) | sanguine tuo redemisti | Da nobis hodie (et) cotidie ||

53r

usum penitencie pacie(n)cnie | castitatis lumen sensum | (et) intellectum et veram sci | enciam boni **usq(ue) in finem** | Per te ihesu xp(ist)e salvator | mundi. Qui cum patre | et spiritu sancto unus et | regnas deus per omnia | secula seculorum. Amen **Autre oraison de la passion.** | Deus qui voluisti pro | **redempcione** mu(n)di | A **i/judeus** capi (et) reprobari | a vida traditore osculo tra | di. Vinculis alligari (et) sicut | agnus innocens ad victi | mam duci. Ante conspectu(m)

53v (Visit to the Seven Churches- 5th visit: Holy cross of Jerusalem?)

anne et **ca(i)phe p(i)lati** et | herodis indecenter oferri. | Flagellis (et) opprobrus ve | xari spinis coronari. cla | riorum **aculeis** perforari | In cruce levari inter latro | nes deputari. Felle (et) aceto | potari. Lancea vulnerari | Tu domine per has san | ctissimas p(o)enas quas in | dignus recolo (et) per sa | (n)ct(issim)am crucem tuam libera | me de penis inferni et p(er)du | cere me digneris miseru(m) | quo perduxisti **lationem** | **tecum crucifixum** Qui cu(m) | p(at)re et spiritu sancto vivit |

54r

et **regnat** deus per omnia se | cula seculorum. Amen.

Ceste oraison qui s(')ensuit se | doit a dire a la messe entre la | pr nr. et lagnus dei.|

Tres piteux sire ihesu | crist. Je te pry par | celle tresgrant charite par | la quelle tu roys du ciel  
pe(r) | doies en la crois Ou ta clar | te (one word?) deifiee ou ta tres debonai | re ame la mainere  
si tu | ste si piteuse. tes sens trou | bles. Ton doulz cuer transsi | che ton corps trespercie tes |  
plaies ensanglantees tes | mains espandues tes bene